关于举行郑州市中学音乐学科
细化解读课程标准研讨会的通知
各县（市）、区教研室，市直各中学：
为进一步推进我市中学音乐学科细化解读课程标准的工作，经研究决定，举行郑州市中学音乐学科细化解读课程标准研讨会。现将有关事宜安排如下：
一、时间

2010年12月15日上午8时50分
二、地点
郑州市57中学报告厅（教学楼六楼）
三、活动内容
1.郑州市57中学许娜老师做观摩研讨课。
2.课后反思及课堂观察量化评价。

3.郑东中学常怡老师介绍本校细化解读课程标准的经验做法。

四、参加人员

市直各中学音乐教师，各县（市）、区教研员，区属中学音乐教师。

郑州市教育局教学研究室

                             二○一○年十二月七日